01/08/2018 Lei Complementar 151 2018 de Embu-Guaçu SP

@Leis i!1
www.LeisMunicipais.com.br

LEI COMPLEMENTAR N° 151/2018.

Dispõe sobre alterações na Lei Complementar nO88/2012
- Estrutura funcional da Câmara Municipal de Embu
Guaçu.

Projeto de Lei Complementar nº 02/2018

Autor: Mesa Diretora

Emenda nº 011/2018 - Substitutiva ao artigo 2º.

Autores: Vereadores Carlos Eduardo Mendes - Duda e Lisandro Ribeiro

~ Altera o requisito constante do anexo 111 da Lei Complementar nº ~2012 - Chefe de Gabinete

dos Vereadores que passa a ter a seguinte redação:

Requisitos: Nomeação por Ato da Mesa, dentre os portadores de ensino superior completo, por indicação

do Vereador. (NR)

I Art.22 IEsta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, vigendo seus efeitos a partir de

12 de janeiro de 2019.

Embu-Guaçu, aos 15 (Quinze) dias do mês de Junho de 2018.

Maria Lúcia da Silva Marques

Prefeita Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 15 (Quinze) dias do mês de Junho de

2018.

Data de Inserção no Sistema LeisMunicipais: 28/06/2018

https:/Ileismunicipais.com .br/a/sp/e/embu-guacu/lei-complementar/2018/16/151/lei-complementar-n-151-20 18-dispoe-sobre-altE;)racoes-na-lei-co... 1/1

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: A
G

N
A

LD
O

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 C
A

M
A

R
G

O
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-D

P
T

Q
-G

E
F

K
-5G

7V
-3G

L9

http://www.LeisMunicipais.com.br